Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Vassouras

RESOLUÇÃO Nº 816 DE 17 DE SETEMBRO DE 2009

Concede a Comenda “General
Severino Sombra” ao Dr. Willian
Carlos Moreira da Rocha.

O Presidente da Câmara Municipal de Vassouras
Faço saber que a Câmara Municipal de Vassouras aprovou a seguinte:

RESOLUÇÃO:

 Art. 1º - Fica concedida ao Dr. Willian Carlos Moreira da Rocha a
Comenda “General Severino Sombra”.

 Art. 2º - As despesas decorrentes correrão à conta do orçamento em
vigor.

 Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 17 de setembro de 2009.

Renato Cezar Medeiros dos Santos
Presidente

Certifico que esta Resolução foi afixada em local
de costume em 17 de setembro de 2009.

Tales de Oliveira Honório
Agente Administrativo